PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA

 Praça Nirson Carneiro Lobo nº 34, Centro CEP: 72.800-060
 (61) 3906-3080 / 3906-3091 CNPJ: 01.169.416/0001-09 site: www.luziania.go.gov.br

Despacho nº 357/2023-D.O.P

Luziânia, 01 de setembro de 2023.

Ao Senhor
Rodrigo Brito Rodrigues
Comissão Permanente de Licitação
Luziânia-GO

Assunto: Solicitação de parcela de maior relevância.

Senhor Presidente,

A par de cumprimentá-lo, venho encaminhar as parcelas de maior relevância:

• Execução de sarjeta triangular de concreto, sendo necessário a apresentação

da parcela de relevância o quantitativo de 2.765,33 metros linear equivalente a

50% do quantitativo do projeto.

• Execução de tratamento superficial duplo – TSD, sendo necessário a

apresentação da parcela de relevância o quantitativo de 22.808,83 metros

quadrados equivalente a 50% do quantitativo do projeto.

• Execução escavação, carga e transporte de material, sendo necessário a

apresentação da parcela de relevância o quantitativo de 12.184,63 metros

cúbicos equivalente a 50% do quantitativo do projeto.

Atenciosamente

CRISTIANO F. RODRIGUES DA SILVA
Eng. Civil – CREA: 22146/D-DF

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA

 Praça Nirson Carneiro Lobo nº 34, Centro CEP: 72.800-060
 (61) 3906-3080 / 3906-3091 CNPJ: 01.169.416/0001-09 site: www.luziania.go.gov.br

Divisão de Obras Públicas

		2023-09-01T11:15:17-0300
	CRISTIANO FILIPE RODRIGUES DA SILVA:04055536178

		2023-09-01T11:17:39-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente